vel singuli omnes et singulos libros in eisdem Uteris regiis specifice nominates nobis,

aut nostro in hac parte cominissario vel deputato infra palatium nostrum Cantuarien',

infra novem dies monitionem et intimationem vestras eis fiendas proximo sequentes,

realiter afferant, adducant, et penes nos vel nostrum deputatum hujuscemodi relinquant

et deponant ; ceteraque omnia et singula in dictis Uteris descripta perimpleant, exequantur,

et sedulo fieri curent, quatenus eos et eorum quemlibet contingunt vel concernunt ; sicque

vos et vestrum alter sedulo exequatur, sincere perimpleat, et diligenter obediat, quae ad

vestram in hac parte functionem pro congrua executione literarum prasdictarum dignos-

[3_The receipt hereof. Bumet.] \* To use all in. Id.] [5 " Forte, ceconomos." Wilkins.]
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cuntur pertinere, omnibus mora, dilatione, conniventia, et fuco penitus remotis, prout

eidem domino nostro regi sub tui et deputati tui periculo incumbente obtemperare et

respondere velitis, et vult vestrum alter. Et quid in hac parte feceritis, et exequi cura-

veritis, id totum et omne nobis quam citissime significatum iri non postponatis. Dat'

in manerio nostro de Lambithe, decimo quarto die mensis Februarii, anno Domini 1549.

[1550.] e* reg°i dicti invictissimi in Christo principis et domini nostri Edwardi Sexti

quarto, et nostras consecrationis decimo septimo.

Heylyn's

Eccles. Res

taur, p. (6.

Ed. Lond.

1670.

XXXVIII. The Councils Letter to Bp. Ridley to take down Alton, and place

Communion Tables in their stead.

Foxe'sActi Right reverend father in God, right trusty and well-beloved, we greet you welL

mems, n. 727. And where it is come' to our knowledge that, being the altars within the more part of

wukins; the churches of this realm* already upon good" and godly considerations taken down,

CaKUtagVoL jnere j^jj ye{. remam altars standing in divers others churches, by occasion whereof much

variance and contention ariseth among sundry of our subjects, which, if good foresight

were not had, might perchance engender great hurt and inconvenience ; we let you wit,

that minding to have all occasion4 of contention taken away, which many times groweth

by those and such like diversities, and considering that, amongst other things belonging

to our royal office and cure*, we do account the greatest to be, to maintain the com

mon quiet of our realm ; we have thought good by the advice of our council to require